РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2016                                 № 179                                        ст.Казанская

О дежурстве спасательного
поста

           В целях  обеспечения  безопасности   людей  на  водных объектах Ка-занского сельского поселения,  в связи с открытием купального сезона с   1 июня 2016 г, постановляю:

            1. На период  купального сезона  с 1 июня по 1 сентября 2016 года ус-тановить дежурство спасательного поста  в месте  для  купания  и  массового отдыха граждан   на  берегу  реки Дон   в  ст.Казанской ул.Береговая,15 ежед-невно (кроме  санитарного дня - понедельника ) с 11 ч  до 19 ч.
            2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на  зав.сектором по ЖКХ и благоустройству Казанского  сельского поселения Гончарова И.П.
Глава  Казанского

сельского поселения:                                                           Л.А.Самолаева